
Olanmarp Klej do skóry FIX IT – specjalny
rozpuszczalny w wodzie balsam klejący
zapewnia bezpieczne trzymanie tekstyliów,
pończoch uciskowych i wielu innych!" Made in
Germany (180 ml (3 x 60 ml)
Indeks: 685522 Producent: Ultrana Kod producenta: 1

Cena: 359.99 zł

Opis

Olanmarp Klej do skóry FIX IT – specjalny rozpuszczalny w
wodzie balsam klejący zapewnia bezpieczne trzymanie
tekstyliów, pończoch uciskowych i wielu innych!" Made in
Germany (180 ml (3 x 60 ml)
Producent: Ultrana

1. Przyjazna dla skóry i delikatna: Olanmarp Fix It jest wyjątkowo przyjazna dla skóry i idealnie nadaje się do
bezpiecznego trzymania tekstyliów, pończoch uciskowych i wielu innych. Przez cały dzień bez uciążliwego
ześlizgiwania się skarpet uciskowych itp.
2. Mocne trzymanie przez cały dzień: dzięki Fix It możesz mieć pewność mocnego i niezawodnego trzymania.
Wystarczy nałożyć na suchą i czystą skórę, założyć tekstylia, złożyć, zamocować żądany obszar, podnieść.
3. ROZPUSZCZALNY W WODZIE I BEZ POZOSTAŁOŚCI: Jedyna w swoim rodzaju formuła umożliwia łatwe
odklejanie wodą bez pozostawiania śladów. Koniec z uciążliwymi plamami na skórze lub ubraniu! Wrażliwe i mocne
trzymanie!
4. ŁATWE ZASTOSOWANIE Z ROLL-ON: poręczna butelka Roll-on umożliwia bezproblemowe użytkowanie. Nałóż
balsam do kleju, podnieś tekstylia i wszystko będzie idealnie pasowało. Stosować kilka razy dziennie.
5. Wszechstronne zastosowanie: niezależnie od tego, czy na co dzień, podczas uprawiania sportu lub na specjalne
okazje – dzięki Fix It przez cały dzień optymalne utrzymanie tekstyliów. Idealne m.in. bandaże na kolana, biustonosze
bez ramiączek, suknie ślubne i balowe bez ramiączek.

punkt znaku wypunktowania: 1. Przyjazna dla skóry i delikatna: Olanmarp Fix It jest wyjątkowo przyjazna dla skóry i
idealnie nadaje się do bezpiecznego trzymania tekstyliów, pończoch uciskowych i wielu innych. Przez cały dzień bez
uciążliwego ześlizgiwania się skarpet uciskowych itp., 2. Mocne trzymanie przez cały dzień: dzięki Fix It możesz mieć
pewność mocnego i niezawodnego trzymania. Wystarczy nałożyć na suchą i czystą skórę, założyć tekstylia, złożyć,
zamocować żądany obszar, podnieść., 3. ROZPUSZCZALNY W WODZIE I BEZ POZOSTAŁOŚCI: Jedyna w swoim
rodzaju formuła umożliwia łatwe odklejanie wodą bez pozostawiania śladów. Koniec z uciążliwymi plamami na skórze
lub ubraniu! Wrażliwe i mocne trzymanie!, 4. ŁATWE ZASTOSOWANIE Z ROLL-ON: poręczna butelka Roll-on
umożliwia bezproblemowe użytkowanie. Nałóż balsam do kleju, podnieś tekstylia i wszystko będzie idealnie pasowało.
Stosować kilka razy dziennie., 5. Wszechstronne zastosowanie: niezależnie od tego, czy na co dzień, podczas
uprawiania sportu lub na specjalne okazje – dzięki Fix It przez cały dzień optymalne utrzymanie tekstyliów. Idealne
m.in. bandaże na kolana, biustonosze bez ramiączek, suknie ślubne i balowe bez ramiączek.



Waga 0.26 kg

Objętość 180 ml (3x60 ml)

Producent Ultrana

Zalecane
zastosowania

Codzienne użytkowanie, aktywności sportowe, specjalne okazje

ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Olanmarp Fix It prezentuje rewolucyjny rozpuszczalny w wodzie balsam samoprzylepny, który został
opracowany specjalnie do bezpiecznego trzymania tekstyliów, pończoch uciskowych i wielu innych produktów na
skórze. Jedyna w swoim rodzaju formuła zapewnia nie tylko mocne trzymanie, ale jest również wyjątkowo przyjazna
dla skóry. Zastosowanie Fix It jest niezwykle proste: nanieść balsam samoprzylepny na suchą i czystą skórę za
pomocą praktycznego wałka. Następnie załóż wybrane tekstylia lub pończochy uciskowe i zamocuj obszar,
rozkładając tekstylia i nakładając warstwę klejącą. Następnie podnieś tekstylia i lekko dociśnij. Co wyróżnia Olanmarp
Fix It jest łatwe usuwanie wodą bez pozostawiania śladów. Nigdy więcej uciążliwych plam na skórze lub ubraniu!
Wszechstronne zastosowanie umożliwia używanie Fix It kilka razy dziennie – czy to na co dzień, podczas uprawiania
sportu lub na specjalne okazje. Pożegnaj się z niepewnymi metodami mocowania i ciesz się niezawodnym
trzymaniem, który jest jednocześnie delikatny dla skóry. Idealnie nadaje się do antypoślizgowych bandaży na kolana,
sukienek ślubnych bez ramiączek lub odzieży z dużym dekoltem.
marka: Olanmarp
kod unspsc: 31201600
rozmiar: 180 ml (3x60ml)
numer części: 1
waga opakowania przedmiotu: 0.26 kilograms
objętość elementu: 60 milliliters
producent: Ultrana
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4255650302646
zalecane węzły przeglądania: 20658725031, 20854340031
specjalna funkcja: Wytrzymały
nazwa przedmiotu: Olanmarp Klej do skóry FIX IT – specjalny rozpuszczalny w wodzie balsam klejący zapewnia
bezpieczne trzymanie tekstyliów, pończoch uciskowych i wielu innych!" Made in Germany (180 ml (3 x 60 ml)
data uruchomienia strony produktu: 2024-01-05T23:00:00.000Z
przelicznik jednostek: 180

Parametry

Zdjęcia
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